


ADRESA

Městské haly Vodova

Vodova 108

612 00 Brno

Beat Street se koná v tzv. nové hale, kterou vidíte na fotografii. 



PARKOVÁNÍ

Autobusy:  podél kluziště Vodova před halou; dle 
pokynů koordinátora na místě



PARKOVÁNÍ

Veřejnost:
- volně přístupné parkoviště před bránou k hale – bez 

poplatku
- Okolní ulice – modré zóny v režimu C, tzn. v pátek přes den 

je parkování zdarma. Mezi 17:00 a 24:00 je parkování 
regulováno, proto musí návštěvníci v tuto dobu uhradit 
poplatek za parkování. Informace o tom, jak poplatek 
uhradit najdete zde: 
https://www.parkovanivbrne.cz/parkovani-navstevnici

- Parkování o víkendu je zdarma 

https://www.parkovanivbrne.cz/parkovani-navstevnici


INFORMACE O SOUTĚŽI

13.05.2022 - MČR – Grand finále – Beat Street Brno – Street –
JUNIOŘI + DOSPĚLÍ – VŠECHNY HOBBY + 2.LIGY

14.05.2022 - MČR – Grand finále – Beat Street Brno – Street –
MINI – VŠECHNY DISCIPLÍNY, JUNIOŘI + DOSPĚLÍ – VŠECHNY 
EXTRALIGY + STREET MIX POHÁR, PRODUKCE

15.05.2022 - MČR – Grand finále – Beat Street Brno – Street –
DĚTI – VŠECHNY DISCIPLÍNY, DOSPĚLÍ 2 – VŠECHNY DISCIPLÍNY

ORGANIZÁTOR SOUTĚŽE

TS BEAT UP, Z.S.
ING. MARTIN FIEDLER
KONTAKT PRO SOUTĚŽÍCÍ: Veronika Staňková: 777 616 719
veronika@sdkeurope.com

MODERÁTOR: Sanchez & Radim Hrdina

VEDOUCÍ SOUTĚŽE: David Nováček

PŘEDSEDA POROTY: Tess Nečas Lempartová

POROTA STREET: Byron Garcia (FRA), Katarína Chilli Čillíková (SVK), Zizoe
Veselá, Spunkey, Tess Nečas Lempartová, Ondřej Endrewstyle Švec, 
Marcela Hrúzová (SVK), Linda Rančáková, Zuzka Al Haboubi



• 300 Kč / den, v předprodeji: 250 Kč / den
• 500 Kč / 2 dny, v předprodeji 450,-
• 600 Kč / 3 dny

• snížené: 250 Kč: děti do 12 let, ZTP a senioři
• Zdarma: děti do 6 let

• Předprodej je určen na vyžádání pro taneční školy
• Kontakt: Veronika Staňková - veronika@sdkeurope.com

VSTUPNÉ

FOTO, VIDEO

Na soutěži bude zdarma možnost fotografovat i natáčet. Bude 
zde fotografovat i firma DANCE PHOTO a natáčet firma CR 
PRODUCTION. 
DANCE PHOTO PETR „KRUPÍK“ KRUPIČKA a jeho focení 
soutěžních disciplín. Těšte se na stánek. Vedoucí si mohou 
DOPŘEDU objednat kolekci všech fotek cca 50 ks od 1 
choreografie za paušál 250,- Kč. Tedy máte-li v soutěži např. 8 
choreografií, můžete si DOPŘEDU objednat fota všech 8 (8x250,-
Kč). Objednávky speciální nabídky: krupik.p@seznam.cz 
CR PRODUCTION zajištují oficiální video záznamy soutěží CDM. 
Tyto video záznamy budou ke zhlédnutí a stažení za poplatek do 
3 dnů po soutěži. Disciplína 200,- Kč s DPH, celý den 310,- Kč s 
DPH. Link na eshop: https://crproduction.eu 



PŘÍCHODY

DIVÁCI
- hlavním vstupem 
- pult POKLADNA – platba hotově, kartou, prodej triček
- k dispozici šatna bez dozoru
Diváky prosíme, aby nevstupovali na plochu, kde se bude 
tančit. Pro diváky jsou určeny tribuny a ochozy.
Plocha okolo parketu je určena pro tanečníky , trenéry a 
choreografy.

SOUTĚŽÍCÍ, VEDOUCÍ KOLEKTIVŮ
- hlavním vstupem 
- pult REGISTRACE
- dostanete harmonogram, rozpis převlékáren,
- informaci, kde se nachází sčitatel a vedoucí soutěže a 

zvukař.
- Veškeré informace naleznete v propozicích.

KULISY
- kontaktujte předem Veroniku Staňkovou, 777 616 719

VŠICHNI ÚČASTNÍCI OBDRŽÍ IDENTIFIKAČNÍ PÁSKU , 
KTEROU NOSÍ PO CELOU DOBU NA RUCE!

VŠECHNA COVIDOVÁ OPATŘENÍ BYLA ZRUŠENA!!!

https://czechdance.org/wp-content/uploads/2021/08/PROPOZICE_20220513_15_MCR_STREET.pdf


- v areálu nebo před vstupem do haly, na venkovní ploše 
bude k dispozici:

- coffee truck s kávou, nápoji, sladké občerstvení
- Robburito/Annies
- klasický bufet (klobásy, párky v rohlíky atd.)
- Křupkafé
- zmrzlina
- popcorn
- partneři CDO: Bubble tea, Sparrow

CENY

Těšit se můžete nejen na diplomy,  originální krásné 
medaile a plakety, ale také na věcné ceny od společností 
Essens, Nekupto a Meatfly.

OBČERSTVENÍ

TĚŠÍME SE NA VÁS!

Akce koná pod záštitou hejtmana Jihomoravského 
kraje Mgr. Jana Grolicha a primátorky statutárního 

města Brna JUDr. Markéty Vaňkové.


